

بازار PET و PTA آسیا هفته پایانی مارس 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 8 فروردین 1403

تمایل خرید چین به خرید PET از جنوب شرق آسیا

قیمت پلی اتیلن ترفتالات یا PET بازیافتی آسیا در هفته منتهی به 27 مارس ثابت و تا حدی افزایشی بود. در این هفته بازار شاهد افزایش قیمت FOB هند به میزان 10 دلار در هر تن بود و علاقه خرید قوی تر از اروپا در بازار دیده شد.

در آسیای جنوب شرقی، اثرات افزایش تقاضای R-PET درجه فیبراز چین همچنان به شدت احساس می شود.

تبدیل کنندگان چینی علاقه خود را به بازار جنوب شرقی آسیا برای خرید چیپس های PET آسیا به دلیل قیمت نسبتاً پایین آنها و نزدیکی منطقه، نشان دادند، با این حال، منابع بازار گفتند که پذیرش سطوح پیشنهادی پایین خریداران چینی با توجه به افزایش رو زافزون هزینه های بالادستی دشوار بود و «در حالی که قیمت ها در حال بهبود هستند، حجم خرید کلی حجم افزایش نیافته است و در حال حاضر بازار در شرایط عجیبی است».

IR OIL MARKET NEWS

یکی از بازیافت کنندگان می گوید: قیمت های فلکس و یا چیپس های PET افزایش یافته است، اما قیمت های گلوله ها کاهش یافته است. افزایش بیشتر قیمت بسته های بطری بازیافتی پس از مصرف، باعث افزایش قیمت PET بازیافتی شد و تبدیل کنندگان و «کلکسیونرهای بسته هایی که قبلاً یک بار مصرف شده اند و برای بازیافت بسته بندی شده اند در حال نگه داشتن موجودی های خود هستند».

منبع بازار گفت مشکلات مواد اولیه همچنان برای بازیافت کنندگان منطقه تشدید می شود، قیمت عدل در حدود 23 بات در کیلوگرم در تایلند افزایش یافته و به اوج خود رسیده است، در حالی که مواد اولیه با کیفیت بالا در مالزی و اندونزی به ترتیب حدود 500 دلار در هر تن و 580 تا 620 دلار در هر تن شنیده شد.

01

به گفته یکی از فعالان بازار در حال حاضر خریداران می‌توانند عدلهایی را پیدا کنند که ارزان‌تر هستند، اما این ارزانی می‌تواند باعث به خطر انداختن بازده، "تولید مجدد شود.

بر اساس ارزیابی پلتس، قیمت چیپس PET بر اساس ترم تحویل فوب هند در هفته 10 دلار در هر تن افزایش یافت و به 865 دلار در هر تن رسید. یک فروشنده هندی RPET گفت: "ما تقاضاهایی را از اروپا دریافت می‌کنیم و همچنان به دریافت درخواست های خرید از مناطقی که تقاضا برای مدت طولانی کند بوده است ادامه می‌دهیم."

فروشنده هندی دیگری که پروژه های RPET صادر می‌کند، گفت: «در شرایط افزایش تقاضای داخلی، قیمت‌های بالاتری از غرب شنیده می‌شد و تقاضای داخلی قوی نیز باعث حمایت بیشتر از قیمت می‌شود.

IR OIL
MARKET NEWS

02



IROILMARKET



WWW.IROILMARKET.COM

چشم انداز رشد قیمت PTA در تابستان

پلتس در ارزیابی خود قیمت اسید ترفتالیک PTA خالص آسیا بر اساس CFR چین در هفته منتهی به 28 مارس را 21 دلار در هر تن و بر اساس CFR هند 20 دلار در هر تن به دلیل افزایش قیمت در بازار های بالا دستی افزایش داد.

معاملات آتی PTA در بورس کالای Zengzhou به طور پیوسته و همزمان با افزایش قیمت های آتی در حال افزایش بود، اما ذخایر بالا در چین می تواند باعث کاهش تقاضا و کاهش سود شود.

قرارداد TA 2405 در روز ۲۸ مارس مورد ارزیابی قرار گرفت و به 5946 یوان در هر تن رسید که در روز قبل 5904 یوان در هر تن بود. معاملات آتی PTA ممکن است در هنگام انجام تعمیرات، به سمت بالاتر حرکت کند که به طور بالقوه می تواند عرضه را کاهش دهد.

شرکت Hengli چین تعمیرات خود را در خط 2 واحد تولیدی Huizhou از 8 آوریل به مدت 17 روز آغاز خواهد کرد. در حال حاضر، سطوح بالای موجودی برای PTA و محصولات پایین دستی همچنان بر قیمت ها فشار می آورد. یک تاجر در چین گفت: «هیچ تغییر عمده ای در ذخایر وجود ندارد.»

منابع هندی نرخ بهره برداری از واحد های پلی استر را در محدوده 75 تا 76 درصد گزارش کردند که علت آن عدم بهبود تقاضای پایین دستی به دلیل واردات ارزان تر از چین بود.

یک منبع در هند گفت «هیچ تغییری در بازار وجود ندارد، حمل و نقل تا حد زیادی به سهولت انجام می شود و ما هیچ حرکتی در خطوط باربری مبنی بر کاهش قیمت حمل و یا افزایش قیمت نشنیده ایم. یک منبع PTA هند گفت. «تقاضا قطعاً کند است، اما ما انتظار داریم که در ماه آینده و با شروع فصل تابستان تقاضا افزایش یابد.»

03

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM
IROILB2B.COM



IROILMARKET



WWW.IROILMARKET.COM